JUNTA DISTRITAL DE CANCA LA PIEDRA
BOLETIN INFORMATIVO FEBRERO 2023

Ingresos percibidos en el mes de febrero del afno 2023

Ingreso por transferencia de Ley cuenta corriente RDS1,624,811.00

Ingreso por transferencia cuenta de capital
Ingresos por renta de mausoleos

Ingreso por cobro de desechos sdlidos

Liga municipal Cementerio

Licencia de construccion

Tesoreria Nacional, Canca Impecable y parque

Total de ingreso RDS

RDS 718,036.00
RDS 520,955.00
RDS 27,400.00
RDS4,261,741.16
RDS 5,000.00
RD$14,188,150.00

RDS$21,346,093.16
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Trabajos en ejecucion:

Parque Cementerio Canca la Piedra.
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Compra de motor volteo para dar soporte a vehiculos de transportacion.
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Inicio de elaboracidon de muros para puente peatonal de la Nueva, en
conjunto con la Junta de Vecinos San Francisco de Asis.
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Fumigacion en diferentes areas del Distrito.
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Limpieza y desmantelamiento en todo del Distrito de Canca la Piedra.
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R020-2024

Continuidad a las Terminaciones del Parque de la Comunidad de Nigua, el Jato.
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Limpieza de Cuneta en la Comunidad del Arenazo.
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Estudio de Suelo y medidas para proyecto de construccion de un nuevo
Parque para el Distrito de Canca.
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Continuidad de Acondicionamiento a la Calle principal de la Entrada del
Parque Cementerio de Canca la Piedra.
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Continuidad de Aceras y Contenes en la Comunidad de Nigua.
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Anexo: depositos bancarios

Fecha Nro. Transaccién Concepto Débitos Créditos Balance

22/02/23 230222006200040239 DEPOSITO- DENNY MARIA HENRIQUEZ 0.00 17,835.00 DOP 555,329.58
22/02/23 230222006200040236 DEPOSITO- PEDRO FERNANDEZ HERNANDEZ 0.00 7,470.00 DOP 537,494.58
22/02/23 230222006200040233 DEPOSITO- MARGARITA MARTE MARTE 0.00 10,000.00 DOP 530,024.58
22/02/23 230222006200040230 DEPOSITO- ANA ALT. HERNANDEZ 0.00 4,200.00 DOP 520,024.58
22/02/23 230222006200040227 DEPOSITO- SALUCINA DE JESUS RODRIGUEZ 0.00 5,000.00 DOP 515,824.58
22/02/23 230222006200040224 DEPOSITO- MAGDALENA ANT. BONILA SANTANA 0.00 25,500.00 DOP 510,824.58
22/02/23 230222006200040221 DEPOSITO- KELVIN RAFAEL RAMOS 0.00 1,000.00 DOP 485,324.58
22/02/23 230222006200040218 DEPOSITO- LUCIA ALT. TAVAREZ 0.00 10,000.00 DOP 484,324.58
22/02/23 230222006200040215 DEPOSITO- JOSE RADHAMES TAVERAS 0.00 73,000.00 DOP 474,324.58
22/02/23 230222006200040212 DEPOSITO- WARKIRIS RAMONA DE LOS A. HENR 0.00 41,350.00 DOP 401,324.58
22/02/23 230222006200040209 DEPOSITO- MODESTA RAMONA PENA 0.00 5,000.00 DOP 359,974.58
22/02/23 230222006200040206 DEPOSITO- YSRAEL ANT. DE JESUS 0.00 75,000.00 DOP 354,974.58
22/02/23 230222006200040203 DEPOSITO- RAFAEL URENA 0.00 13,000.00 DOP 279,974.58
22/02/23 230222006200040200 DEPOSITO- JANELYS ALT. VASQUEZ 0.00 5,000.00 DOP 266,974.58
22/02/23 230222006200040196 DEPOSITO- RAFAELA HERNANDEZ 0.00 4,000.00 DOP 261,974.58
22/02/23 230222006200040193 DEPOSITO- MIGUEL ANGEL RODRIGUEZ 0.00 25,000.00 DOP 257,974.58
22/02/23 230222006200040190 DEPOSITO- GRISSELY ALBANELY 0.00 55,400.00 DOP 232,974.58
17/02/23 29650590676 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 93,713.88 0.00 DOP 177,574.58
17/02/23 29650564250 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 702,854.10 0.00 DOP 271,288.46
17/02/23 29650549704 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 843,424.92 0.00 DOP 974,142.56
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Fecha Nro. Transaccién Concepto Débitos Créditos Balance

17/02/23 29650534212 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 702,854.10 0.00 DOP 1,817,567.48
17/02/23 29650512595 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 14,188,150.00 0.00 DOP 2,520,421.58
17/02/23 29650493967 TRANSFERENCIA PROPIA TUBANCOEM 4,261,741.16 0.00 DOP 16,708,571.58
16/02/23 4524000000327 NOM: PAGOS SUPLIDORES TESORERI 0.00 2,342,847.00 DOP 20,970,312.74
13/02/23  230213006200010737 DEPOSITO- PARA PAGO MAUSELEO D822 0.00 6,124.58 DOP 18,627,465.74
10/02/23 29576658368 TRANSFERENCIA DE LIGA MUNICIPAL DOMINICANA 0.00 4,261,741.16 DOP 18,621,341.16
07/02/23 29539126203 TRANSFERENCIA DE HERIBERTO DE JESUS RUIZ 0.00 13,000.00 DOP 14,359,600.00
06/02/23  230206006200040426 DEPOSITO- ERCILIA C. PIMENTEL 0.00 61,675.00 DOP 14,346,600.00
06/02/23  230206006200040423 DEPOSITO- BILLAR NANYELY 0.00 1,800.00 DOP 14,284,925.00
06/02/23  230206006200040420 DEPOSITO- TEODORO SALVADOR LOPEZ 0.00 4,600.00 DOP 14,283,125.00
06/02/23  230206006200040417 DEPOSITO- CANDDA RAMONA HENRIQUEZ 0.00 5,700.00 DOP 14,278,525.00
06/02/23  230206006200040414 DEPOSITO- AMBIORIS HUNGRIA SANCHEZ 0.00 8,900.00 DOP 14,272,825.00
06/02/23  230206006200040411 DEPOSITO CK- DESECHOS SOLIDOS 0.00 6,000.00 DOP 14,263,925.00
06/02/23  230206006200040408 DEPOSITO- DESECHOS SOLIDOS 0.00 13,700.00 DOP 14,257,925.00
06/02/23  230206000750020133 DEPOSITO- AMARILIS UREFAA 0.00 56,000.00 DOP 14,244,225.00

02/02/23 4524000005271 NOM: PAGOS SUPLIDORES TESORERI 0.00 14,188,150.00 DOP 14,188,225.00



